
galaxy
home 2019



TECHNICKÉ PARAMETRY

 dlažba

 obklad

 matný povrch

 saténový povrch

 lapovaný povrch

 leštěný povrch

 slinutá dlažba / obklad

  
rektifikovaná dlažba / obklad

red body   
červený střep

white body   
bílý střep

skladem   
zboží skladem

  
mrazuvzdornost 
nasákavost použití 
< 3 % mrazuvzdorné, vysoce odolné, do zvláště náročných podmínek 
3–6 % mrazuvzdorné 
> 10 % nemrazuvzdorné, určené pro vnitřní obklady a dlažby

  charakter dekorace 
kolísání odstínů, reliéfu či barev 
V1 minimální rozdíly 
V2 malé odchylky 
V3 velké odchylky 
V4 velké a zcela nahodilé odchylky

  otěruvzdornost 
označení použití 
PEI I koupelny, ložnice bez abrasivních nečistot 
PEI II obývací pokoje 
PEI III privátní haly, kuchyně, balkony 
PEI IV restaurace, obchody, veřejné prostory 
PEI V zvláště odolné, určeno pro extrémně namáhané prostory

  protiskluznost 
označení úhel skluzu ° použití v obuvi 
R 9 3–10 restaurace, obchody, nemocnice, školy 
R 10 10–19 sklady, malé kuchyně, sanitární prostory 
R 11 19–27 školní kuchyně, mycí linky, prádelny, sanatoria, letištní haly 
R 12 27–35 přípravny masa, velkokuchyně, mlékárny 
R 13 > 35 rafinerie tuků, jatka, výrobny uzenin

anti-slipC
  bosou nohou 

A 12–18 chodby, převlékárny 
B 18–24 sprchy, schody do saun a mimo bazény, brouzdaliště 
C > 24 schody do vody, průchozí bazény, skloněné plochy bazénů

Prodej do vyprodání zásob. Chyby a změny cen, názvů, rozměrů  
a technických údajů jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.

Platnost od 1. 5. 2018 do vydání nového katalogu.



Bella Perla • 60×60 BEL6060PER

Bella Gris • 60×60 BEL6060GRI

ZENDABELLA

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

33×55 obklad 8 mm 1,84 88,32 390 Kč/m2

33×55 Rlv. 8 mm 1,84 88,32 427 Kč/m2

33×55 Decor 8 mm 1,84 88,32 427 Kč/m2

60×60 dlažba 8 mm 1,85 55,50 460 Kč/m2

 

 

red body

 

red body

Bella Blanco • 33×55 BEL3355BLA

Bella Perla • 33×55 BEL3355PER

Bella Gris • 33×55 BEL3355GRI

Rlv. Bella Brillo Perla • 33×55
 BEL3355RPE

Decor Bella Brillo Perla • 33×55
 BEL3355DPE

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

25×50 obklad 8 mm 1,75 84,00 449 Kč/m2

25×50 TX 8 mm 1,75 84,00 479 Kč/m2

45×45 dlažba 8 mm 1,42 63,84 429 Kč/m2

 

white bodyZen Acero • 25×50 ZEN2550ACE

TX6 Zen Acero • 25×50
 ZEN2550AC6

TX5 Zen Acero • 25×50
 ZEN2550AC5

Zen Caliza • 25×50 ZEN2550CAL

TX6 Zen Caliza • 25×50
 ZEN2550CA6

TX5 Zen Caliza • 25×50
 ZEN2550CA5

 

white body

Stada Light • 45×45
 STA4545LIG

Stada Grey • 45×45
 STA4545GRE

2 3



COUSCOUSTRACE

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

33×55 obklad 8 mm 1,38 49,68 459 Kč/m2

33×55 Decor 8 mm 1,38 49,68 490 Kč/m2

50×50 dlažba 8 mm 1,00 36,00 550 Kč/m2

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

25×50 obklad 8 mm 1,75 84,00 449 Kč/m2

45×45 dlažba 8 mm 1,42 63,84 429 Kč/m2

white bodyCouscous White • 25×50
 COU2550WHI

Couscous Cream • 25×50
 COU2550CRE

Couscous Grey • 25×50
 COU2550GRE

white body

Couscous White • 45×45
 COU4545WHI

Couscous Cream • 45×45
 COU4545CRE

Couscous Grey • 45×45
 COU4545GRE

 

white body Trace Beige • 25×50 KJUTP001

Trace Concept Azul • 25×50
 KJUTP01J

Trace Concept Cobre • 25×50
 KJUTP01J

Trace Azul • 25×50 KJUTP009 Trace Cobre • 25×50 KJUTP00M

Trace Blanco • 25×50 KJUTP000

Trace Concept Grafito • 25×50
 KJUTP01J

Trace Grafito • 25×50 KJUTP00J

 

white body

Trace Grafito • 50×50
 GJU1300J

Trace Beige • 50×50
 GJU13001

Trace Cobre • 50×50
 GJU1300M

4 5



SUBWAY

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

33×55 obklad 8 mm 1,84 88,32 390 Kč/m2

33×55 Rlv 8 mm 1,84 88,32 427 Kč/m2

45×45 dlažba 8 mm 1,42 73,84 427 Kč/m2

 

red body

red body

Subway Blanco • 33×55
SUB3355BLA

Subway Noce • 33×55
SUB3355NOC

Subway Gris • 33×55
SUB3355GRI

Rlv. Subway Blanco • 33×55
SUB3355RBL

Rlv. Subway Noce • 33×55
SUB3355RNO

Rlv. Subway Gris • 33×55
SUB3355RGR

Vango Marfil • 45×45
VAN4545MAR

Vango Ceniza • 45×45
VAN4545CEN

LIFE

Obklad Blanco lesk 20×60 • BLA2060WG

Obklad Life Blanco 20×60 • LIFE2060BL

Obklad Life Verde 20×60 • LIFE2060VE

Obklad Life Grafito 20×60 • LIFE2060GR

Obklad Blanco mat 20×60 • BLA2060WM

Obklad Life Marfil 20×60 • LIFE2060MA

Obklad Life Azul 20×60 • LIFE2060AZ

Obklad Life Rojo 20×60 • LIFE2060RO

 

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

20×60 bílá 8,5 mm 1,08 86,40 550 Kč/m2

20×60 8,5 mm 1,08 86,40 750 Kč/m2

6 7



PITTERMYSTIC

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

31,6×60 obklad 8 mm 1,52 72,96 459 Kč/m2

31,6×60 Rlv. 8 mm 1,52 72,96 479 Kč/m2

31,6×60 Hidra 8 mm 1,52 72,96 479 Kč/m2

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

25×70 obklad 8 mm 1,58 101,12 459 Kč/m2

25×70 Rlv. 8 mm 1,58 101,12 469 Kč/m2

60×60 dlažba 8 mm 1,85 55,50 460 Kč/m2

 

red body

 

red body

Mystic Perla • 31,6×60 MYS3160PER
Pitter Crema • 25×70 PIT2570CRE

Shadow Crema Rlv. • 25×70 SHA2570RCR

Pitter Marrón • 25×70 PIT2570MAR

Pitter Perla • 25×70 PIT2570PER

Shadow Perla Rlv. • 25×70 SHA2570RPE

Pitter Grafito • 25×70 PIT2570GRA

Mystic Marfil • 31,6×60 MYS3160MAR

Mystic Marengo • 31,6×60
 MYS3160MAR

Mystic Perla Rlv. • 31,6×60
 MYS3160RPE

Mystic Marfil Rlv. • 31,6×60
 MYS3160RMA

Mystic Marengo Rlv. • 31,6×60
 MYS3160RMA

Mystic Perla Hidra • 31,6×60
 MYS3160HPE

Mystic Perla Hidra • 31,6×60
 MYS3160HPE

Mystic Marfil Hidra • 31,6×60
 MYS3160HMA

 

red body

Bella Blanco • 60×60
 BEL6060BLA

Bella Marfil • 60×60
 BEL6060MAR

Bella Perla • 60×60
 BEL6060PER

8 9



NOBLEQUEEN

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

25×50 obklad 8 mm 1,75 84,00 425 Kč/m2

25×50 Rlv. 8 mm 1,75 84,00 450 Kč/m2

60×60 dlažba 8 mm 1,85 55,50 460 Kč/m2

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

25×100 dlažba 8 mm 1,50 54,00 569 Kč/m2

 

red body Queen Crema • 25×50
 QUE2550CRE

Queen Marrón Rlv. • 25×50
 QUE2550RMA

Queen Marrón • 25×50
 QUE2550MAR

Queen Perla • 25×50 QUE2550PER

Queen Grafito Rlv. • 25×50
 QUE2550RGR

Queen Grafito • 25×50
 QUE2550GRA

Noble Roble • 25×100 NOB2510ROB

Noble Perla • 25×100 NOB2510PER

Noble Bone • 25×100 NOB2510BON

Noble Taupe • 25×100 NOB2510TAU

 

red body

Bella Blanco • 60×60
 BEL6060BLA

Bella Marfil • 60×60
 BEL6060MAR

Bella Perla • 60×60
 BEL6060PER

10 11



VANGO NORDE

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

33×55 obklad 8 mm 1,84 88,32 390 Kč/m2

33×55 Waves 8 mm 1,84 88,32 427 Kč/m2

33×55 Mosaico 8 mm 1,84 88,32 427 Kč/m2

45×45 dlažba 8 mm 1,42 73,84 427 Kč/m2

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

30×60 Norde 10 mm 1,44 50,40 590 Kč/m2

60×60 Norde 11 mm 1,44 51,84 590 Kč/m2

 

red body

red body

Vango Ceniza • 33×55 VAN3355CEN Vango Marfil • 33×55 VAN3355MARVango Grey • 33×55 VAN3355GRE Vango Taupe • 33×55 VAN3355TAU

Vango Ceniza Waves • 33×55
 VAN3355WCE

Vango Marfil Waves • 33×55
 VAN3355WMA

Vango Grey Waves • 33×55
 VAN3355WGR

Vango Taupe Waves • 33×55
 VAN3355TAU

Vango Grey Mosaico • 33×55
 VAN3355MGR

Vango Marfil Mosaico • 33×55
 VAN3355MMA

Vango Marfil • 45×45
 VAN4545MAR

Vango Ceniza • 45×45
 VAN4545CEN

Dlažba Norde Arena Natural
 30×60 • NOR3060NAR
 60×60 • NOR6060NAR 

Dlažba Norde Perla Natural
 30×60 • NOR3060NPE
 60×60 • NOR6060NPE 

Dlažba Norde Taupe Natural
 30×60 • NOR3060NTA
 60×60 • NOR6060NTA 

Dlažba Norde Marengo Natural
 30×60 • NOR3060NMA
 60×60 • NOR6060NMA 

Dlažba Norde Blanco Natural
 30×60 • NOR3060NBL
 60×60 • NOR6060NBL 

Dlažba Norde Gris Natural
 30×60 • NOR3060NGR
 60×60 • NOR6060NGR 

12 13



SIXTY LEADER

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

60×60 9 mm 1,08 43,20 490 Kč/m2

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

60×60 9 mm 1,08 43,20 490 Kč/m2

Dlažba Leader Beige 60×60 • N-LEE232Dlažba Sixty Beige 60×60 • N-SIX232

Dlažba Leader D. Grey 60×60 • N-LEE235Dlažba Sixty Anthracite 60×60 • N-SIX235

Dlažba Leader Grey 60×60 • N-LEE231Dlažba Sixty Grey 60×60 • N-SIX231

Dlažba Leader Brown 60×60 • N-LEE238Dlažba Sixty Tope 60×60 • N-SIX237

14 15



MUSASHISUBURB

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

30×60 10 mm 1,44 50,40 490 Kč/m2

60×60 11 mm 1,44 51,84 550 Kč/m2

60×120 11 mm 1,44 43,20 660 Kč/m2

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

30×60 10 mm 1,44 50,40 490 Kč/m2

60×60 11 mm 1,44 51,84 550 Kč/m2

60×120 11 mm 1,44 43,20 660 Kč/m2

Dlažba Musashi Ivory
60×60 • MUS6060IVO

Dlažba Suburb Blanco
60×60 • SUB6060BLA

Dlažba Musashi Dark
60×60 • MUS6060DAR

Dlažba Suburb Gris
60×60 • SUB6060GRI

Dlažba Musashi Noce 60×120 • MUS60120NOCDlažba Suburb Noce 60×120 • SUB60120NOC

Dlažba Musashi Cream
60×60 • MUS6060CRE

Dlažba Suburb Perla
60×60 • SUB6060PER

Dlažba Musashi Grey
60×60 • MUS6060GRE

Dlažba Suburb Marfil
60×60 • SUB6060MAR

16 17



STAVEBNÍ CHEMIE MAPEISTAVEBNÍ CHEMIE MAPEI

18 19

PLANOLIT 315
Rychle tvrdnoucí samonivelační stěrka určená pro použití v interiéru

Oblasti použití: Planolit 315 je vhodný 
především pro vyhlazování nových ale 
i stávajících savých a nesavých povrchů 
v tloušťce vrstvy od 3 do 15 mm. Podklad musí 
být předem ošetřen penetračním nátěrem.

Spotřeba: 1,6 kg/m2 a 1 mm tloušťky vrstvy
Balení: pytel 23 kg
Obj. kód: 273023
Cena za balení: 403 Kč

ULTRALITE S1
Vylehčené deformovatelné cementové lepidlo výjimečných vlastností, 
se sníženým vertikálním skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí

Oblasti použití: Lepení obkladů a dlažeb z 
keramiky všech typů v interiérech i exteriérech. 
Jeho odolnost proti skluzu usnadňuje 
diagonální lepení na svislé stěny. Jeho vysoká 
schopnost samosmáčivosti rubové strany 
obkladu či dlažby jej činí obzvláště vhodným 
pro lepení tenkovrstvé dlažby typu gres.

Spotřeba: 0,8 kg/m² 
a 1 mm tloušťky
Balení: pytel 15 kg
Obj. kód: 2428115
Cena za balení: 752 Kč

KERAPOXY
Dvousložková epoxidová hmota odolná vůči kyselinám, dodávaná v 26 barvách, 
pro výplň spár šířky nejméně 3 mm. Je použitelná i jako lepidlo.

Oblasti použití: Kyselinovzdorné nesavé 
spárování obkladů a dlažeb z keramiky 
a přírodního kamene v interiéru a exteriéru 
v jakémkoli prostředí, kde je třeba zajistit 
dokonalé hygienické prostředí a odolnost 
proti chemickým vlivům (potravinářský průmysl, 
spárování bazénů, nádrže se slanou nebo 
termální vodou, laboratoře, kuchyně atd.).

Spotřeba: dle profilu spáry a formátu obkladu
Balení: vědro 5 kg, 10 kg
Obj. kód:  4510005 (bílá, 5 kg) 

4510010 (bílá, 10 kg)
Cena za balení: 1 255 Kč (5 kg), 2300 Kč (10 kg)

PRIMER G
Penetrační nátěr

Oblasti použití: Ošetření sádrových nebo 
anhydritových povrchů před montáží 
obkladů a dlažeb pomocí cementových 
lepidel nebo před vyrovnáním povrchu.

Spotřeba: 0,1–0,2 kg/m2 podle použití
Balení: 5 kg
Obj. kód: 020105
Cena za balení: 569 Kč

MAPELASTIC
Dvousložková pružná cementová hydroizolační stěrka 
k vodotěsné ochraně betonu, bazénů a balkónů

Oblasti použití: Ošetření sádrových nebo 
anhydritových povrchů před montáží 
obkladů a dlažeb pomocí cementových 
lepidel nebo před vyrovnáním povrchu.

Spotřeba: 0,1–0,2 kg/m2 podle použití
Balení: A: pytel 24 kg, B: kanystr 8 kg
Obj. kód: 167124 (A), 168108AU (B)
Cena: 384 Kč (A), 2 739 Kč (B)

MAPEGUM WPS
Pružná tekutá rychleschnoucí stěrka pro hydroizolaci v interiérech

Oblasti použití: Hydroizolace stěn a podlah 
v koupelnách a sprchových koutech před 
montáží obkladů a dlažeb. Na savé povrchy.

Spotřeba: 1,5 kg/m2 a 1 mm tloušťky vrstvy
Balení: vědro 5 kg, 10 kg
Obj. kód: 124810 (10 kg), 124805 (5 kg)
Cena za balení: 1 147 Kč (10 kg), 596 Kč (5 kg)

MAPEBAND
Izolační páska pro utěsnění a pružnou hydroizolaci 
dilatačních spojů v interiérech i exteriérech.

Oblasti použití: Pružná hydroizolace dilatačních 
spojů v koupelnách, sprchových koutech,na 
terasách a balkónech. Těsnění dilatačních 
spojů mezi prefabrikovanými panely a prostupů 
potrubí a odpadů v koupelnách, sprchách, 
kuchyních provedené příslušným typem těsnění.

Velikost: šířka 120 mm
Obj. kód: 795555
Cena za běžný metr: 59 Kč

MAPESIL AC
Silikonová těsnící hmota odolná proti plísním.

Oblasti použití: Utěsnění dilatačních spojů, 
které jsou vystaveny pohybům 0–25% 
původního rozměru, a to v interiérech 
i exteriérech na podlahách a keramických 
obkladech bazénů, koupelen a sprch. Dokonalá 
přilnavost na sklo, keramiku a eloxovaný hliník.
Spotřeba: dle profilu spáry
Balení: kartuše 310 ml

Typ kód cena
bílá 100 4810091IT 176 Kč
manhattan šedá 110 4811091IT 176 Kč
středně šedá 112 4811291IT 176 Kč
cementová šedá 113 4811391IT 176 Kč
béžová 2000 132 4813291IT 176 Kč
hnědá 142 4814291IT 176 Kč
černá 120 4812091IT 176 Kč

KERABOND–T
Cementové lepidlo mrazuvzdorné pro obklady a dlažby.

Oblasti použití: Lepení keramických obkladů, 
dlažeb a mozaik na podlahy z tradičních 
materiálů s cementovou omítkou, na cementové 
potěry, a po předchozím penetračním nátěru 
také na anhydridové potěry a sádrové stěny.

Spotřeba: 2–5 kg/m2

Balení: pytel 25 kg
Obj. kód: 002225 (šedý)
Cena za balení: 252 Kč

Normální cementové lepidlo.

ADESILEX P9
Vysoce kvalitní flexibilní cementové lepidlo na keramické obklady 
a dlažby s velmi dobrými vlastnostmi a sníženým skluzem.

Oblasti použití: Lepení všech typů obkladů, 
dlažeb a mozaikv interiérech i exteriérech 
na podlahy a stěny z tradičních materiálů, 
na staré podlahy z mramoru nebo teraca 
a dostatečně vyzrálé betonové konstrukce.
Lepení keramických obkladů, dlažeb 
a mozaik na stěny bazénů a nádrží.

Spotřeba: 2–5 kg/m2

Balení: pytel 25 kg
Obj. kód: 006125 (šedý), 005125 (bílý) 
Cena za balení: 362 Kč (šedý), 558 Kč (bílý)

Zlepšené cementové lepidlo s doplňkovými 
charakteristikami, sníženým skluzem 
a prodlouženou dobou zavadnutí.

ADESILEX P7
Flexibilní cementové lepidlo se sníženým skluzem 
pro pokládku keramických obkladů a dlažeb.

Oblasti použití: Lepení všech typů obkladů, 
dlažeb a mozaikv interiérech i exteriérech 
na podlahy a stěny z tradičních materiálů, 
a dostatečně vyzrálé betonové konstrukce.
Lepení keramických obkladů, dlažeb 
a mozaik na stěny bazénů a nádrží.

Spotřeba: 2–5 kg/m2

Balení: pytel 25 kg
Obj. kód: 2182125 
Cena za balení: 242 Kč

ULTRACOLOR PLUS
Spárovací hmota s protiplísňovou úpravou BioBlock

Oblasti použití: Spárování všech typů 
keramických obkladů a dlažeb, keramické 
kameniny, kamenných materiálů, 
skleněných a mramorových mozaik. 
Ideální pro tmelení spár venkovních 
fasád, balkónů, teras, bazénů s chemicky 
neupravenou vodou, koupelen, kuchyní.
Spotřeba: dle velikosti spáry a formátu materiálu
Balení: pytel 5 kg

Typ kód cena
bílá 100 6010005AU 347 Kč
manhattan šedá 110 6011005AU 347 Kč
středně šedá 112 6011205AU 347 Kč
cementová šedá 113 6011305AU 347 Kč
béžová 2000 132 6013205AU 347 Kč
hnědá 142 6014205AU 347 Kč
černá 120 6012005AU 347 Kč

EN 1 2 0 0 4

CEM
ENTOVÁ LEPIDLA PRO KERAM

IK
U

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORM
OU

C2TE

EN 1 2 0 0 4

CEM
ENTOVÁ LEPIDLA PRO KERAM

IK
U

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORM
OU

C2T

EN 1 2 0 0 4

CEM
ENTOVÁ LEPIDLA PRO KERAM

IK
U

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORM
OUC1T

EN 1 2 0 0 4

CEM
ENTOVÁ LEPIDLA PRO KERAM

IK
U

VE
 SH

ODĚ S EVROPSKOU NORM
OU

C2TE/S1



STAVITELNÉ TERČE PRO TERASYPEVNÉ TERČE PRO TERASY

20 21

GUMOVÁ PODLOŽKA LGH

Vyrovnávací gumová podložka je velmi užitečným 
doplňkem, který je často používán jako vyrovnávací 
prvek v případě malých nerovností v podlaze.  
Umisťuje se na vrchní stranu podpory. Zároveň 
funguje jako anti-skluzový a anti-hlukový prvek. 
Kompatibilní se všemi Eterno a New-MAXI produkty.

LGH2 podložka 2 mm • E082002000 • 11 Kč
LGH3 podložka 3 mm • E082003000 • 11 Kč

GUMOVÁ PODLOŽKA LH

Vyrovnávací gumová podložka je velmi užitečným 
doplňkem, který je často používán jako vyrovnávací 
prvek v případě malých nerovností v podlaze.  
Umisťuje se na vrchní stranu podpory. Zároveň 
funguje jako anti-skluzový a anti-hlukový prvek. 
Kompatibilní se všemi Eterno a New-MAXI produkty.

LH3 podložka 3 mm • E081003000 • 7 Kč

PODLOŽKA STAR T 10–15 mm

Výškově stavitelná podložka pod dlažbu Star T 
10–15 mm je nejnižší výškově stavitelná podložka na 
světě. Průměr podložky je 150 mm a nosnost jedné 
podložky je cca 1 000 kg. Spárovací křidélka 4 mm.

E003010015 • 32 Kč

SPÁROVACÍ KŘÍŽEK POD DLAŽBU

Pro písčité, štěrkové a travnaté povrchy. Použití 
spárovacího křížku zajišťuje maximální stabilitu ploch 
s rovnoměrnými spárami. Stabilitu zajišťuje dlouhý trn 
na spodní straně spárovacího křížku. Průměr 50 mm, 
délka trnu 45 mm, vymezující destičky 4 mm.

E004000204 • 5 Kč

PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC PRO STAR T

Prodlužovací nástavec pro podložky Star T.
Výška 5 mm.

E003100005 • 18 Kč

SPÁROVACÍ KŘÍŽEK NA DLAŽBU

Spárovací křížky na dlažbu vymezují pravidelnou 
spáru. Díky jednoduchému rozebrání mohou 
sloužit i jako spárovací destičky. 
Rozměry (Š×V×T) 47×19×3 mm, resp. 5 mm.

3 mm • P021000003 • 3 Kč
5 mm • P021000005 • 3 Kč

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ PODLOŽKY 
POD DLAŽBU BASIC

Nejjednodušší výškově stavitelné podložky 
se skládají ze dvou prvků – hlavy se závitem 
a základny. Vyznačují se velkým rozsahem výšky 
od 27 mm do 120 mm a nosností nad 600 kg.

SB1 27–35 mm • E015427035 • 57 Kč
SB2 35–50 mm • E015435050 • 59 Kč
SB3 50–80 mm • E015450080 • 68 Kč
SB4 70–120 mm • E015470120 • 76 Kč

GUMOVÝ TERČ POD DLAŽBU EH

Gumové terče s pevnou výškou z řady EH jsou rychlým 
řešením pro dosažení zvýšené dlažby. Terče jsou 
hojně používány pro opravy stávajících ploch i jako 
řešení renovací. Průměr terče je 100 mm, výška 
terče 8 mm, tloušťka dilatačního křidélka je 4 mm.

E000008004 • 17 Kč

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ PODLOŽKY 
POD DLAŽBU NEW MAXI

Odolné výškově stavitelné podložky s nosností 
až 1 200 kg. Lze regulovat pomocí speciálního 
vyrovnávacího klíče, aniž by se muselo náročně 
stavebně zasahovat do položeného povrchu. 
Rozsah výšek od 25 mm do 160 mm.

NM1 25–40 mm • E014025040 • 72 Kč
NM2 40–70 mm • E014040070 • 79 Kč
NM3 60–100 mm • E014060100 • 89 Kč
NM4 90–160 mm • E014090160 • 110 Kč

PLASTOVÝ TERČ POD DLAŽBU EH

Plastové terče s pevnou výškou z řady EH jsou 
nejekonomičtějším řešením pro dosažení zvýšené 
dlažby. K terčům jsou k dispozici vyvažovací prvky nebo 
vyrovnávací gumové podložky. Spárovací křidélka 3 mm

EH12 • 12 mm • E000012003 • 7 Kč
EH15 • 15 mm • E000015000 • 7 Kč
EH20 • 20 mm • E002020000 • 11 Kč

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ PODLOŽKY 
SE SAMOVYROVNÁVACÍ HLAVOU

Odolné podložky s nosností až 1 200 kg. Lze 
regulovat pomocí speciálního vyrovnávacího 
klíče. Hlava automaticky vyrovná sklon do 
5 %. Rozsah výšek od 28 mm do 120 mm.

SE0 28–38 mm • E240028038 • 125 Kč
SE1 38–50 mm • E240037050 • 138 Kč
SE2 50–75 mm • E240050075 • 142 Kč
SE3 75–120 mm • E240075120 • 155 Kč

VYVAŽOVACÍ PRVEK H5

Zajišťují automatické vyvážení dlažby 
v případě nerovnosti při použití terčů 
z řady EH se výška zvýší o 5 mm.

3 mm • E050005000 • 3 Kč



LIŠTY A PROFILYPOMŮCKY PRO OBKLADAČE

22 23

B13b HLINÍKOVÝ ELOXOVANÝ OKAPNICOVÝ PROFIL 40 mm, 250 cm

Eloxované profily lépe odolávají povětrnostním vlivům a vlhkosti, proto jsou vhodné do 
interiérů a exteriérů. Povrch profilu se vyznačuje vysokou tvrdostí a otěruvzdorností.

přesah okapnice 40 mm • HAVB13B • 480 Kč

DISTANČNÍ KŘÍŽKY A KLÍNKY

křížek 1,0 mm 1000 ks • RAI1431000 • 166 Kč
křížek 1,5 mm 1000 ks • RAI1311000 • 166 Kč
křížek 2,0 mm 1000 ks • RAI1331000 • 145 Kč
křížek 3,0 mm 1000 ks • RAI1601000 • 154 Kč
křížek 5,0 mm 200 ks • RAI155200L • 47 Kč

klínek 28×10×6 mm 200 ks • RAI162P200 • 41 Kč
klínek 40×9×8 mm 200 ks • RAI162G200 • 56 Kč

A01 PLASTOVÝ UKONČOVACÍ PROFIL S PŘEPÁŽKOU OBLÝ, 250 cm

Profil umožňuje pravidelné a optické uložení v úhlu 90 °. Díky zakončení profilu zobáčky po obou 
stranách, není nutné dodržet spáru. Při montáži se spárou se případná prasklina schová pod zobáčky.

bílá 12,5 mm • HAVA0112501 • 89 Kč
bílá 10 mm • HAVA0110001 • 89 Kč
bílá 8 mm • HAVA0108001 • 89 Kč
bílá 6 mm • HAVA0106001 • 89 Kč

DISTANČNÍ KLIP 3D

Pro obklady a dlažby. Balení po 250 ks.

1,0 mm • RAI180BS0001C0250 • 484 Kč
1,5 mm • RAI180B01MM3D0250 • 512 Kč

B01a HLINÍKOVÝ UKONČOVACÍ PROFIL „L“, 250 cm

Ukončovací profily z eloxovaného hliníku lépe odolávají povětrnostním vlivům a vlhkosti, proto jsou 
vhodné do interiérů a exteriérů. Povrch profilu se vyznačuje vysokou tvrdostí a otěruvzdorností.

elox přírodní 12,5 mm • HAV125LALELOX • 250 Kč
elox přírodní 11 mm • HAV11LALELOX • 250 Kč
elox přírodní 10 mm • HAV10LALELOX • 250 Kč
elox přírodní 8 mm • HAV08LALELOX • 250 Kč

KLÍNEK K DISTANČNÍMU KLIPU 3D

Pro obklady a dlažby. Balení po 100 nebo 500 ks.

100 ks • RAI180CUNEO100 • 284 Kč
500 ks • RAI180CUNEO500 • 1 322 Kč

B01d NEREZOVÝ UKONČOVACÍ PROFIL „L“, 250 cm

Nerezové profily klasik jsou vhodné do interiérů a exteriérů. Jsou odolné vůči 
korozi za běžných podmínek, tzn. mimo agresivní chemické prostředí (např. bazén, 
prostředí s vyšší koncentrací chloru, nízké nebo naopak vysoké pH apod.)

nerez klasik lesk 12,5 mm • HAV125LNER • 440 Kč
nerez klasik lesk 11 mm • HAV11LNER • 440 Kč
nerez klasik lesk 10 mm • HAV10LNER • 440 Kč
nerez klasik lesk 8 mm • HAV08LNER • 440 Kč

NASTAVITELNÉ KLEŠTĚ

K dostání ve dvou verzích: podlahové a stěnové.

podlahové • RAI231N • 649 Kč
stěnové • RAI231NRIV • 649 Kč

B03 KOVOVÝ UKONČOVACÍ PROFIL OBLÝ, 250 cm

Ukončovací profily z eloxovaného hliníku lépe odolávají povětrnostním vlivům a vlhkosti, proto jsou 
vhodné do interiérů a exteriérů. Povrch profilu se vyznačuje vysokou tvrdostí a otěruvzdorností.
Nerezové profily klasik jsou vhodné do interiérů a exteriérů. Jsou odolné vůči korozi za běžných podmínek.

elox přírodní 12,5 mm • HAV125OALELOX • 250 Kč
elox přírodní 10 mm • HAV10OALELOX • 250 Kč
elox přírodní 8 mm • HAV08OALELOX • 250 Kč

nerez klasik pololesk 12,5 mm • HAV125ONER • 460 Kč
nerez klasik pololesk 10 mm • HAV10ONER • 460 Kč
nerez klasik pololesk 8 mm • HAV08ONER • 460 Kč

SET KBELÍK, KLEŠTĚ 231N,  
KLÍNEK 100 KS, KLIP 100 KS

Startovací sada.
Obsah balení: vyrovnávací kleště podlahové 
231N, klínek: 100 ks, klip 3–12 mm: 100 ks

RAI180KIT100 • 1 029 Kč

B09d DILATAČNÍ PROFIL VULKANIZOVANÝ, 250 cm

Hliníkový dilatační profil s výplní z EPDM pryže. Materiál je odolný vůči všem běžným čistícím 
prostředkům včetně chlorových. Materiál není odolný vůči rozpouštědlům jako jsou aceton, 
hexanon apod. (dochází k bobtnání materiálu). Materiál není odolný vůči minerálním olejům.

tmavě šedá 12,5 mm • HAVB09D125G18 • 490 Kč
tmavě šedá 10 mm • HAVB09D10G18 • 490 Kč

KLOBOUČEK A ŠROUBOVÝ KLIP 

Šroubový vyrovnávací systém pro obklady 
a dlažby vhodný pro ultra tenké spáry 
a pro tloušťku dlaždice 3–15 mm.

klobouček 100 ks • RAI180VGH0100 • 475 Kč
klobouček 300 ks • RAI180VGH0300 • 1 348 Kč
šroubový klip 100 ks • RAI180VB010C0100 • 185 Kč
šroubový klip 300 ks • RAI180VB010C0300 • 533 Kč



SIXTY • TALISMAN

formát tloušťka m2/karton m2/paleta cena bez DPH

60×60 20 mm 0,72 21,60 799 Kč/m2

Dlažba Talisman Gris 2 cm
 60×60 • N-TAL341

Dlažba Sixty Grey 2 cm
 60×60 • N-SIX241

Dlažba Talisman Anthracite 2 cm
 60×60 • N-TAL345

Dlažba Sixty Beige 2 cm
 60×60 • N-SIX242

2 cm

anti-slipB

pojízdné

vysokozátěžové

odolné solení

náhlé změny teplot

24 25

2 cm


